
frst: 05.12.2023 

efsa sfeH 

Horfea sfeddcd (HY2) 



Sr. 

No. 

1 

2 

3 

6 

7 

10 

11 

12 

13 

14 

Selection in Registration 

Category 

BC 

SC (R&O) 

SC (M&B) 

SC (M&B) 

PH (0) 

OPEN AGAINST FF 

OPEN AGAINST 

GENERAL (ESM) 

OPEN AGAINST 

GENERAL (ESM) 

SC (R&O) 
AGAINST SC 

(M&B) 
SC (R&o) 

AGAINST SC 

(M&B) 
SC (R&O) 

AGAINST SC 

(M&B) 

SC (R&O) 

BC 

BC (ESM) 

Number 

2035964 

2042262 

2026108 

2024008 

2043706 

2081912 

2053217 

2059005 

2058856 

2017796 

2059853 

2018938 

2051664 

2041329 

Name 

TAHIRA 

PARVEA. 

KAUR 

MANDEEP 

RAVINDER KRISHAN 

KAUR 

RACHHPAL 
KAUR 

SURESH 

KUMAR 

SONAM 

KHURANA 

KAUR 

SIMPAL 

SUKHDEEP 
KAUR 

SUMEET 

KAUR 

RANDEEP JAGTAR 

SINGH 

KAUR 

Father R ame 

RAJVEER 

MOAD 

KAUR 

LHARIF 

MANPREET 

KAUR 

SINGH 

SUCHA 

SINGH 

REENA RANI MOHAN LAL 

JAMIT SINGH 

SUBHASH 

CrAANDER 

SHER CHAND 

RAMANDEEP BALVIR 

SINGH 

ATMA RAM 

PAL SINGH 

AMARJIT 

SINGH 

GURDIAL 

SINGH 

RANJEET 

SINGH 

TotalMerit 
Marks 

116 

116 

60 

59 

53 

86 

86 

86 

59 

59 

59 

126 

124 

81 

Status Subject 

Qualified English 

Qualified English 

Qualified English 

Qualified English 

Qualified 

Qualified Science 

Qualified Science 

Math 

Qualified Science 

Qualified 

Qualified Science 

Science 

Qualified Science 

Qualified 

Qualified Punjabi 

Qualified 

Punjabi 

Punjabi 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

