## ਦਫਤਰ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ (ਸੈ:ਸਿ) ਪੰਜਾਬ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ। (ਕੰਪ: ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ, ਫੇਸ-8, ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ)

## ਪਬਲਿਕ ਨੇਟਿਸ

- 1.0 ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਮਾਸਟਰ ਕਾਡਰ ਦੀਆਂ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਵਿਸ਼ਿਆਂ ਦੀਆਂ 3704 ਆਸਾਮੀਆਂ ਭਰਨ ਲਈ ਮਿਤੀ 28.02.2020-25.10.2020 ਨੂੰ ਇਸ਼ਿਤਾਹਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਇਸ ਉਪਰੰਤ ਸਿਲੈਕਟਰ ਹੋਏ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਮਿਤੀਆਂ ਨੂੰ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈਬਸਾਇਟ <a href="http://educationrecruitmentboard.com">http://educationrecruitmentboard.com</a> ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ। ਇਹਨਾਂ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਮਿਤੀਆਂ ਨੂੰ ਨਿਯੁੱਕਤੀ ਪੱਤਰ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਸਨ।
- 2.0 ਉਪਰੋਕਤ ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਵਿਸ਼ਿਆਂ ਅਧੀਨ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਕੈਟਾਗਰੀਆਂ ਵਿੱਚ ਅਗਲੇ ਸਿਲੈਕਟ ਕੀਤੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਮਿਤੀ 06.12.2023 ਨੂੰ ਨਿਯੁੱਕਤੀ ਪੱਤਰ ਲਈ ਚੋਥੀ ਮੰਜਿਲ, ਦਫਤਰ ਡਾਇਰੈਕਟੋਰੇਟ ਆਫ ਸਕੂਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ (ਸੈਕੰਡਰੀ) ਪੰਜਾਬ, ਫੇਜ-8, ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਬੁਲਾਇਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।
- 2.0 ਮਿਤੀ 06.12.2023 ਨੂੰ ਨਿਯੁੱਕਤੀ ਪੱਤਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਿਯਕਤੀ ਲਈ ਕਲੇਮ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਨੱਥੀ: ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਵਿਸ਼ਾਵਾਰ ਸੂਚੀ।

ਸਹਾਇਕ ਡਾਇਰੈਕਟਰ (ਸ.ਪ੍ਰ-2)

ਦ:ਡਾਇਰੈਕਟੋਰੇਟ ਆਫ ਸਕੂਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ (ਸੈਕੰਡਰੀ) ਪੰਜਾਬ,

ਮਿਤੀ: 05.12.2023

Sr. No.	Selection in Category	Registration Number	Name	Father Name	TotalMerit Marks	Status	Subject
1	ВС	2035964	TAHIRA PARVĒĖ,	MOHD	116	Qualified	English
2	SC (R&O)	2042262	RAVINDER KAUR	KRISHAN SINGH	116	Qualified	English
3	SC (M&B)	2026108	MANDEEP KAUR	SUCHA SINGH	60	Qualified	English
4	SC (M&B)	2024008	RACHHPAL KAUR	JAMIT SINGH	59	Qualified	English
5	PH (O)	2043706	SURESH KUMAR	SUBHASH CHANDER	53	Qualified	Math
6	OPEN AGAINST FF	2081912	SONAM KHURANA	SHER CHAND	86	Qualified	Science
7	OPEN AGAINST GENERAL (ESM)	2053217	RANDEEP KAUR	JAGTAR SINGH	86	Qualified	Science
8	OPEN AGAINST GENERAL (ESM)	2059005	SIMPAL	ATMA RAM	86	Qualified	Science
9	SC (R&O) AGAINST SC (M&B)	2058856	SUKHDEEP KAUR	PAL SINGH	59	Qualified	Science
10	SC (R&O) AGAINST SC (M&B)	2017796	REENA RANI	MOHAN LAL	59	Qualified	Science
11	SC (R&O) AGAINST SC (M&B)	2059853	SUMEET KAUR	AMARJIT SINGH	59	Qualified	Science
12	SC (R&O)	2018938	RAMANDEEP KAUR	BALVIR SINGH	126	Qualified	Punjabi
13	вс	2051664	RAJVEER KAUR	GURDIAL SINGH	124	Qualified	Punjabi
14	BC (ESM)	2041329	MANPREET KAUR	RANJEET SINGH	81	Qualified	Punjabi

